
令和 2 年 3 月 11 日 

 

 

価格改定のお知らせ 
 

 

 

いつも当施設をご利用いただきましてありがとうございます。 

当施設では、皆様へ安心してお子様を預けていただけるようサービスを

提供してまいりましたが、昨今の諸経費の高騰などによりご利用料金を改

定させていただくことをお知らせいたします。 

• 改定の時期は 2020 年 4 月 1 日より実施いたします。 
• 改定した利用料金は、「一時預かり 料金表」をご参照願います。 

 大変心苦しい決断ではありましたが、今後も皆さまにより良いサービスを

提供できるよう努めて参りますので、変わらぬご愛顧いただきますようお願

い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 

なないろキッズ＆マァム 
理事長    椎貝典子 


